



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท อีรา จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 76 ซ.สุขาภิบาล 2
 ถ.พุทธมณฑลสาย 4
 ต.อ้อมน้อย อ.กระทุ่มแบน
 จ.สมุทรสาคร 74130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2564
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 8 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564
 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.อยุธยา, กฟผ.สระบุรี,
 กฟผ.รังสิต และ กฟผ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟผ.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.อยุธยา	40,500.000 ชิ้น	13.93	564,165.00
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ.สระบุรี	26,300.000 ชิ้น	13.93	366,359.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อ.ก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชจร ไปร้งฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position) ผชก.(ก๑)
 วันที่(Date)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟพ.รังสิต	17,700.000 ชิ้น	13.93	246,561.00
4	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	61,900.000 ชิ้น	13.93	862,267.00
5	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	2,900.000 ชิ้น	13.93	40,397.00
6	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	3,000.000 ชิ้น	13.93	41,790.00
7	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	13.93	1,393.00
8	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	13.93	13,930.00
13	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	51,600.000 ชิ้น	17.71	913,836.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิรัมย์)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชจร ไช่รุ่งฟ้า)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001881833
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
14	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี	40,300.000 ชิ้น	17.71	713,713.00
15	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.รังสิต	24,000.000 ชิ้น	17.71	425,040.00
16	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	106,400.000 ชิ้น	17.71	1,884,344.00
17	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	300.000 ชิ้น	17.71	5,313.00
18	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	500.000 ชิ้น	17.71	8,855.00
19	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	200.000 ชิ้น	17.71	3,542.00
20	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	17.71	17,710.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เกลิมรักษ์)
อ.ก.บุญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชจร โปรงฟ้า)
ผชก.(ก๑)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
21	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	7,840.000 ชิ้น	22.97	180,084.80
22	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	4,000.000 ชิ้น	22.97	91,880.00
23	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	3,600.000 ชิ้น	22.97	82,692.00
24	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	7,960.000 ชิ้น	22.97	182,841.20
25	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	22.97	2,297.00
26	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	400.000 ชิ้น	22.97	9,188.00
27	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	500.000 ชิ้น	22.97	11,485.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เถลิ้มรักษ์)
 (นายอรรถพร เถลิ้มรักษ์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร ไบรัมย์)
 (นายขจร ไบรัมย์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	22.97	22,970.00
29	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	12,800.000 ชิ้น	25.29	323,712.00
30	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	11,700.000 ชิ้น	25.29	295,893.00
31	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	6,650.000 ชิ้น	25.29	168,178.50
32	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,850.000 ชิ้น	25.29	46,786.50
33	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	25.29	2,529.00
34	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	25.29	25,290.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เกล็ดมณี)

.....
(.....)
อ.ก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายชจร ไปร่งฟ้า)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.ช.ก.๑๑

วันที่(Date)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
35	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	4,000.000 ชิ้น	25.29	101,160.00
36	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	2,000.000 ชิ้น	25.29	50,580.00
61	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา	1,025.000 ชิ้น	150.51	154,272.75
62	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี	385.000 ชิ้น	150.51	57,946.35
63	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	240.000 ชิ้น	150.51	36,122.40
64	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	350.000 ชิ้น	150.51	52,678.50
65	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	150.51	150,510.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

 (นายขจร ไบรัมย์ฟ้า)

 ผชก.(ก๑)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
66	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	100.000 ชิ้น	173.90	17,390.00
67	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	150.000 ชิ้น	173.90	26,085.00
68	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	40.000 ชิ้น	173.90	6,956.00
69	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	100.000 ชิ้น	173.90	17,390.00
70	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	210.000 ชิ้น	173.90	36,519.00
78	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	379,457.000 ชิ้น	3.46	1,312,921.22
79	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	297,043.000 ชิ้น	3.46	1,027,768.78

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิเมธี)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรุญ ปรังฟ้า)
 ผชก.(ก๑)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
80	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	203,000.000 ชิ้น	3.46	702,380.00
81	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	139,500.000 ชิ้น	3.46	482,670.00
82	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	10,000.000 ชิ้น	3.46	34,600.00
83	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100,000.000 ชิ้น	3.46	346,000.00
84	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	65,000.000 ชิ้น	3.46	224,900.00
85	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	230,000.000 ชิ้น	3.46	795,800.00
93	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	100.000 ชิ้น	284.55	28,455.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
 อ.ก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร ไบรัมย์)
 ผชก.(ก๑)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881833
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
94	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG ผลิตภัณฑ์ชื่อ ERA จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	200.000 ชิ้น	284.55	56,910.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				13,275,057.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				13,275,057.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				929,253.99
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				14,204,310.99

(สิบสี่ล้านสองแสนสี่พันสามร้อยสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายขจร โปธิ่งฟ้า)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881834
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท แสงไทยอุตสาหกรรม จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

94/43 ซ.-

ถ.เศรษฐกิจ 1 - บางปลา

ต.บ้านเกาะ อ.เมืองสมุทรสาคร

จ.สมุทรสาคร 74000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2564

ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี,

กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ห่อ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	30,500.00 ชิ้น	15.44	470,920.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ห่อ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี	31,270.00 ชิ้น	15.44	482,808.80

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 (.....)
 อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 (.....)
 อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881834
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	6,600.000 ชิ้น	15.44	101,904.00
4	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ STIC จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	45,130.000 ชิ้น	15.44	696,807.20
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				1,752,440.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				1,752,440.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				122,670.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				1,875,110.80

(หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001881835
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address): 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอสไอเพาเวอร์

ที่อยู่(Vendor's address):

75

ถ.-

ต.หันสัง อ.บางปะหัน


จ.พระนครศรีอยุธยา 13220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):


ตามอนุมัติ พชก.(ก1) ลงวันที่ มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2564
 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 5 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564
 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี,
 กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM. ผลิตภัณฑ์ซีพียู PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	700.000 ชิ้น	32.00	22,400.00
2	1-01-011-0207	BOLT,MACHINE M.16X450 MM. ผลิตภัณฑ์ซีพียู PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา	300.000 ชิ้น	32.00	9,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)


 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)


 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881835
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
17	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	32.00	3,200.00
18	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	32.00	3,200.00
19	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	100.000 ชิ้น	32.00	3,200.00
20	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อุบลราชธานี	950.000 ชิ้น	128.00	121,600.00
21	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี	40.000 ชิ้น	128.00	5,120.00
22	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟฟ.รังสิต	140.000 ชิ้น	128.00	17,920.00
23	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. ผลิตภัณฑ์ซีลหือ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	70.000 ชิ้น	128.00	8,960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)

 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เถลิมรักษ์)

 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881835
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
24	1-01-016-0000	200.000	128.00	25,600.00
BOLT,STUB M.24X600 MM.		ชิ้น		
ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ PSI จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	371,000.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	371,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,970.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	396,970.00

(สามแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เจริมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เจริมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟพ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881837
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

333

ถ-

ด.บัวปากท่า อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2564

ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 1 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา, กฟง.สระบุรี,

กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	1,000.000 ชิ้น	24.88	24,880.00
2	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.อยุธยา	350.000 ชิ้น	24.88	8,708.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เถลิมรักษ์)

(.....)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เถลิมรักษ์)

(.....)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)


หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)




- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881837
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-018-0001	850.000 ชิ้น	24.88	21,148.00
NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี				
4	1-01-018-0001	150.000 ชิ้น	24.88	3,732.00
NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟจ.สระบุรี				
5	1-01-018-0001	600.000 ชิ้น	24.88	14,928.00
NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟพ.รังสิต				
6	1-01-018-0001	250.000 ชิ้น	24.88	6,220.00
NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				
7	1-01-018-0001	2,000.000 ชิ้น	24.88	49,760.00
NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ ST3 จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)
 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881837
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				129,376.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				129,376.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,056.32
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				138,432.32
(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอรรถพร เฉลิมิตร)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอรรถพร เฉลิมิตร)
อก.บญ.ก.๑
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881838
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : GAH กบญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 46 ม.6 ถ.สายเอเชีย ต.หันตรา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา 13000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย

จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผชก.(ก1) ลงวันที่ มิถุนายน 2564 อนุมัติจัดซื้อพัสดุประจำปี 2564

ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 2 รายการ เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-013-2564

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา, กฟอ.สระบุรี,

กฟอ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี เบิกจ่ายจากงบประมาณที่ กฟก.1 ได้รับจัดสรร

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-020-0001	3,800.000 ชิ้น	42.00	159,600.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา				
2	1-01-020-0001	700.000 ชิ้น	42.00	29,400.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.สระบุรี				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

อก.บญ.ก.๑

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881838
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	3,300.000 ชิ้น	42.00	138,600.00
4	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟพ.รังสิต	1,800.000 ชิ้น	42.00	75,600.00
5	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,400.000 ชิ้น	42.00	58,800.00
6	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	1,000.000 ชิ้น	42.00	42,000.00
7	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.กบินทร์บุรี	6,000.000 ชิ้น	42.00	252,000.00
8	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟอ.อยุธยา	2,850.000 ชิ้น	26.20	74,670.00
9	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟง.สระบุรี	1,150.000 ชิ้น	26.20	30,130.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิเมธีรักษ์)
 อ.ก.บ.ญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เฉลิเมธีรักษ์)
 อ.ก.บ.ญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001881838
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
10	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ. สระบุรี	470.000 ชิ้น	26.20	12,314.00
11	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ. รังสิต	1,000.000 ชิ้น	26.20	26,200.00
12	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ. กบินทร์บุรี	530.000 ชิ้น	26.20	13,886.00
13	1-03-014-0011 CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END ผลิตภัณฑ์ชื่อ G.K.A. จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ. กบินทร์บุรี	2,000.000 ชิ้น	26.20	52,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				965,600.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				965,600.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				67,592.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				1,033,192.00

(หนึ่งล้านสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอรรถพร เฉลิมรักษ์)

 อก.บญ.ก.๑
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

จัดส่งคลังพัสดุ กฟผ. อยุรยา, กฟผ. สระบุรี, กฟผ. รังสิต และ กฟผ. กบินทร์บุรี

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)